
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.45.2023 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/381/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą nr XL/395/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 9 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.10.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.11.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLI/406/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą nr XLII/417/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą nr XLIII/419/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 15 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 15 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.18.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.22.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 15 czerwca 2023 r., 

- uchwałą nr XLIV/429/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.23.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.28.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 5 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.29.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.30.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 lipca 2023 r., 

- uchwałą nr XLV/435/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 22 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.32.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą nr XLVII/439/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.39.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.40.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 10 października 2023 r., 

- uchwałą nr XLVIII/447/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 października 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 października 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 1



1. Paragraf (§) 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 367.524,58 zł do kwoty 54.653.592,91 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 45.290.671,14 zł, 

- dochody majątkowe: 9.362.921,77 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 7.720.711,73 zł (7.713.211,26 zł + 7.500,47 zł 
rozliczenie z roku 2022), 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych na 
rzecz pomocy Ukrainie: 331.047,86 zł.”. 

2. Paragraf (§) 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 367.524,58 zł do kwoty 61.803.832,64 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 45.904.056,22 zł, 

- wydatki majątkowe: 15.899.776,42 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 7.713.211,26 zł,  

-  wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 404.653,76 zł (331.047,86 zł otrzymane w 2023 r. + niewykorzystane 
środki 2022 r. 73.605,90 zł), 

-  wydatki na zadania bieżące na podstawie porozumień pomiędzy j. s. t. w ramach środków 
otrzymanych z powiatu: 100.000,00 zł.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 12 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.45.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 254 338,07 -7 822,08 1 246 515,99 
 85203  Ośrodki wsparcia 591 697,04 -7 822,08 583 874,96 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

591 697,04 -7 822,08 583 874,96 

855   Rodzina 4 967 404,44 375 346,66 5 342 751,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 754 016,02 378 000,00 5 132 016,02 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 665 015,46 378 000,00 5 043 015,46 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

83 177,42 -2 653,34 80 524,08 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

83 177,42 -2 653,34 80 524,08 

         
Razem: 54 286 068,33 367 524,58 54 653 592,91 

  

   

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.45.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 042 112,84 0,00 7 042 112,84 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 456 626,84 0,00 5 456 626,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 937 359,08 -10 000,00 927 359,08 
750   Administracja publiczna 5 527 355,19 0,00 5 527 355,19 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 000,00 0,00 206 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 550,00 3 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -550,00 5 950,00 
801   Oświata i wychowanie 20 167 421,81 0,00 20 167 421,81 
 80101  Szkoły podstawowe 13 600 756,06 0,00 13 600 756,06 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 328,10 -4 000,00 177 328,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 589,97 27 100,00 682 689,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647 132,59 38 500,00 685 632,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 75 650,81 -24 000,00 51 650,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 080,00 -4 127,20 3 952,80 
  4190 Nagrody konkursowe 900,00 -900,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 189,68 -2 472,58 109 717,10 
  4220 Zakup środków żywności 740,00 -66,03 673,97 
  4260 Zakup energii 440 891,03 -50 000,00 390 891,03 
  4270 Zakup usług remontowych 79 920,00 30 000,00 109 920,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 020,00 22 472,58 169 492,58 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 485,55 -4 210,00 41 275,55 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 360,00 -500,00 14 860,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -300,00 3 700,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 -100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 500,00 -700,00 6 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 520,00 500,00 5 020,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 60 320,71 3 000,00 63 320,71 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 637 234,58 -30 906,77 2 606 327,81 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

14 484,34 1 210,00 15 694,34 

 80104  Przedszkola 3 956 148,39 0,00 3 956 148,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 946,75 7 000,00 294 946,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 191,30 -10 000,00 188 191,30 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 200,00 21 000,00 45 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -209,04 7 790,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 300,00 16 000,00 66 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 701 246,99 -33 290,96 667 956,03 
 80107  Świetlice szkolne 134 280,30 0,00 134 280,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 600,00 -1 000,00 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 5 200,00 6 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -700,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 590,91 -3 500,00 91 090,91 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 827 421,33 0,00 827 421,33 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 120,00 -2 000,00 3 120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 956,92 -6 500,00 78 456,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 550,39 -2 800,00 8 750,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 8 000,00 23 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 5 300,00 21 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 000,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 -1 000,00 6 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

464 819,18 0,00 464 819,18 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 204,80 -3 000,00 8 204,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 -2 000,00 20 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 600,00 -1 500,00 2 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 351,31 6 500,00 58 851,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

68 005,25 0,00 68 005,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,36 -0,41 76,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,95 0,41 146,36 
852   Pomoc społeczna 3 651 906,07 -7 822,08 3 644 083,99 
 85203  Ośrodki wsparcia 660 697,04 -7 822,08 652 874,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 654,24 -6 822,08 387 832,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000,00 -700,00 63 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 400,00 -300,00 6 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 -1 800,00 53 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 843,45 1 800,00 25 643,45 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 238 571,50 0,00 238 571,50 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 174 281,50 0,00 174 281,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 888,97 1 650,00 7 538,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 839,33 250,00 1 089,33 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 200,00 9 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 853,20 3 500,00 34 353,20 
  4260 Zakup energii 18 220,00 -3 364,80 14 855,20 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -12 835,20 2 164,80 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 687,50 2 000,00 60 687,50 
855   Rodzina 5 628 284,07 375 346,66 6 003 630,73 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 863 373,08 378 000,00 5 241 373,08 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -712,66 487,34 
  3110 Świadczenia społeczne 4 089 257,02 407 874,25 4 497 131,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 908,96 21 528,85 190 437,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 839,44 -46 890,25 498 949,19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 047,60 -980,00 3 067,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -491,95 4 508,05 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -127,68 472,32 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 -50,56 5 449,44 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 650,00 350,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

83 177,42 -2 653,34 80 524,08 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 83 177,42 -2 653,34 80 524,08 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 989 964,79 0,00 5 989 964,79 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 125 000,00 0,00 125 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 -3 000,00 120 000,00 
926   Kultura fizyczna 616 890,00 0,00 616 890,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 614 410,00 0,00 614 410,00 
  4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 1 500,00 26 500,00 
  4260 Zakup energii 295 000,00 -5 500,00 289 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 4 000,00 12 000,00 
         

Razem: 61 436 308,06 367 524,58 61 803 832,64 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

                    

 
z tego: 

 
z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 648 719,95 1 648 719,95 0,00 1 648 719,95 1 648 719,95 1 648 719,95 27 887,50 1 620 832,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 648 719,95 1 648 719,95 0,00 1 648 719,95 1 648 719,95 1 648 719,95 27 887,50 1 620 832,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 648 719,95 1 648 719,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 999,00 3 999,00 3 999,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 506,00 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 382,50 23 382,50 23 382,50 23 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 759,95 3 759,95 3 759,95 0,00 3 759,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 615 824,50 1 615 824,50 1 615 824,50 0,00 1 615 824,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 501,00 501,00 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 927,00 2 927,00 2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 94 138,00 94 138,00 0,00 94 138,00 94 138,00 94 138,00 94 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94 138,00 94 138,00 0,00 94 138,00 94 138,00 94 138,00 94 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 138,00 94 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.45.2023

Burmistrza Gminy Dobrzyca

z dnia 17 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 74 689,00 74 689,00 74 689,00 74 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17 015,00 17 015,00 17 015,00 17 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 2 434,00 2 434,00 2 434,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

104 650,00 104 650,00 0,00 104 650,00 104 650,00 46 510,00 14 504,00 32 006,00 0,00 58 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 661,00 1 661,00 0,00 1 661,00 1 661,00 1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 102 406,00 102 406,00 0,00 102 406,00 102 406,00 44 266,00 12 843,00 31 423,00 0,00 58 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
                Strona 1 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

102 406,00 102 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 58 140,00 58 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 666,00 1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 938,00 10 938,00 10 938,00 10 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 22 265,00 22 265,00 22 265,00 0,00 22 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 158,00 9 158,00 9 158,00 0,00 9 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 583,00 583,00 0,00 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 500,47 7 500,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 500,47 7 500,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 500,47 7 500,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 68 005,25 68 005,25 0,00 68 005,25 68 005,25 37 543,80 526,95 37 016,85 30 461,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

68 005,25 68 005,25 0,00 68 005,25 68 005,25 37 543,80 526,95 37 016,85 30 461,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68 005,25 68 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 30 461,45 30 461,45 0,00 0,00 0,00 30 461,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 76,95 76,95 76,95 76,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 146,36 146,36 146,36 0,00 146,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 36 870,49 36 870,49 36 870,49 0,00 36 870,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 588 746,96 588 746,96 0,00 588 746,96 588 746,96 581 946,96 437 633,51 144 313,45 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 583 874,96 583 874,96 0,00 583 874,96 583 874,96 581 874,96 437 561,51 144 313,45 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

583 874,96 583 874,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 334 832,16 334 832,16 334 832,16 334 832,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 20 129,35 20 129,35 20 129,35 20 129,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                Strona 2 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 63 300,00 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 25 370,00 25 370,00 25 370,00 0,00 25 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 23 643,45 23 643,45 23 643,45 0,00 23 643,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 4 872,00 0,00 4 872,00 4 872,00 72,00 72,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 872,00 4 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 204 951,10 5 204 951,10 0,00 5 204 951,10 5 204 951,10 708 332,49 605 077,60 103 254,89 0,00 4 496 618,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 123 016,02 5 123 016,02 0,00 5 123 016,02 5 123 016,02 626 397,41 603 666,60 22 730,81 0,00 4 496 618,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 043 015,46 5 043 015,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

80 000,56 80 000,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 487,34 487,34 0,00 0,00 0,00 0,00 487,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 496 131,27 4 496 131,27 0,00 0,00 0,00 0,00 4 496 131,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 101 649,81 101 649,81 101 649,81 101 649,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 498 949,19 498 949,19 498 949,19 498 949,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 3 067,60 3 067,60 3 067,60 3 067,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 508,05 4 508,05 4 508,05 0,00 4 508,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                Strona 3 z 4   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 751,00 10 751,00 10 751,00 0,00 10 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 472,32 472,32 472,32 0,00 472,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 5 449,44 5 449,44 5 449,44 0,00 5 449,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 411,00 1 411,00 0,00 1 411,00 1 411,00 1 411,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 411,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 176,62 1 176,62 1 176,62 1 176,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 205,56 205,56 205,56 205,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 28,82 28,82 28,82 28,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 524,08 80 524,08 0,00 80 524,08 80 524,08 80 524,08 0,00 80 524,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 524,08 80 524,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 80 524,08 80 524,08 80 524,08 0,00 80 524,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 7 720 711,73 7 720 711,73 0,00 7 713 211,26 7 713 211,26 3 121 191,20 1 183 267,56 1 937 923,64 30 461,45 4 561 558,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

                Strona 4 z 4 
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr SG.0050.45.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki w ramach środków Funduszu Pomocy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 52 346,05 0,00 52 346,05 

 75095  Pozostała działalność 52 346,05 0,00 52 346,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 346,05 0,00 52 346,05 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 52 346,05 0,00 52 346,05 
758   Różne rozliczenia 276 701,81 0,00 276 701,81 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 276 701,81 0,00 276 701,81 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 276 701,81 0,00 276 701,81 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 276 701,81 0,00 276 701,81 
852   Pomoc społeczna 500,00 0,00 500,00 

 85295  Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 500,00 0,00 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 0,00 1 500,00 

 85395  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 1 500,00 0,00 1 500,00 
Razem: 331 047,86 0,00 331 047,86 

 
 
 
Wydatki w ramach środków Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 52 346,05 0,00 52 346,05 

 75095  Pozostała działalność 52 346,05 0,00 52 346,05 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 52 040,00 0,00 52 040,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 52 040,00 0,00 52 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102,81 0,00 102,81 

   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 66,05 0,00 66,05 
   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 36,76 0,00 36,76 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 170,00 0,00 170,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 170,00 0,00 170,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33,24 0,00 33,24 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 33,24 0,00 33,24 
801   Oświata i wychowanie 350 307,71 0,00 350 307,71 

 80101  Szkoły podstawowe 305 691,82 0,00 305 691,82 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

156 647,87 0,00 156 647,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 1



   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 156 647,87 0,00 156 647,87 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 485,55 -4 210,00 41 275,55 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 45 485,55 -4 210,00 41 275,55 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 60 320,71 3 000,00 63 320,71 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 60 320,71 3 000,00 63 320,71 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 753,35 0,00 22 753,35 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 22 753,35 0,00 22 753,35 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 484,34 1 210,00 15 694,34 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 14 484,34 1 210,00 15 694,34 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 1 000,00 0,00 1 000,00 
 80104  Przedszkola 21 724,08 0,00 21 724,08 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 189,58 0,00 21 189,58 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 21 189,58 0,00 21 189,58 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 390,11 0,00 390,11 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 390,11 0,00 390,11 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 144,39 0,00 144,39 
   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 144,39 0,00 144,39 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20 540,00 0,00 20 540,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 540,00 0,00 20 540,00 
   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 20 540,00 0,00 20 540,00 
 80195  Pozostała działalność 2 351,81 0,00 2 351,81 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 303,85 0,00 1 303,85 

   Fundusz pomocy - podręczniki 1 303,85 0,00 1 303,85 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23,28 0,00 23,28 

   Fundusz pomocy - podręczniki 23,28 0,00 23,28 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 024,68 0,00 1 024,68 

   Fundusz pomocy - podręczniki 1 024,68 0,00 1 024,68 
852   Pomoc społeczna 500,00 0,00 500,00 

 85295  Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 500,00 0,00 500,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 500,00 0,00 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 0,00 1 500,00 

 85395  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 1 500,00 0,00 1 500,00 
Razem: 404 653,76 0,00 404 653,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 2



  

   

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.45.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.496.2023.2 z dnia 31 października 2023 r. zmniejszył 
plan dotacji celowych na rok 2023 w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 838,08 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.499.2023.7 z dnia 6 listopada 2023 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2023 w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 6.984,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.417.2023.14 z dnia 15 listopada 2023 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2023 w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 378.000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację 
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.517.2023.7 z dnia 15 listopada 2023 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2023 w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 2.653,34 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

5. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B451C5A5-F76A-402F-A352-A736692F8A53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.45.2023 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (28) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (30) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	tir. 2 (32) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (33) w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	tir. 2 (34) w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	tir. 3 (35) w § 1 ust. 2 zm. ust. 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


